PROCESSO SELETIVO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EM MEDICINA DE EMERGÊNCIA 2024

RESULTADO

EDITAL 01/2024

CANDITATOS APROVADOS

                                             CANDIDATOS NA LISTA DE ESPERA

CANDIDATO COLOCAÇÃO

Maria Paula Rios 7

Helena Domingues Lima Fonseca 8

Faisson Luis Leal Feitosa 9

Gabriel Augusto Vitalino dos Santos 10

Paulo Roberto Rodrigues Batista 11

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barretos/SP, 29 de janeiro de 2024

Dra. Monica Semprine

Coordenadora da Residência Médica em Medicina de Emergência

Dra. Jessica Babosa Machado

Coordenadora Adjunta da Residência Médica em Medicina de Emergência

CANDIDATO COLOCAÇÃO

Luíza Piton Moura Mazzon 1

Beatriz Balak Pedroso Rocha 2

Gabriel Galbieri Severino 3

Giovana Catarina Vidotti Ludwig 4

Kalil Georgetto Naal  5

Letícia Pereira Mourão 6